סוף דבר

המערער על שהוטל המאסר עונש את מבטלים הצדדים ובהסכמת הערעור את מקבלים אנו דברים, של בסיכומם
ומורים לו לשלם, בהסכמתו, קנס של 7,500 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-5 תשלומים שווים ורצופים

החל מיום 01.1.20 ובכל 1 לחודש.

בהסכמת הצדדים, פסק הדין יישלח לצדדים בדואר.

ניתן והודע היום כ' חשוון תש"פ,
18/11/2019 בהעדר הצדדים.

יעל ייטב, שופטת גילת שלו, שופטת רויטל יפה-כ"ץ, נשיאה